
MINISTERIO DE EDUCACION

LICITACION PUBLICA N° 1/2012

PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO ESCOLAR

En el marco del Programa Equipamiento Escolar, se anuncia el llamado a Licitación Pública para la adquisición de equipamiento.

Objeto: Adquisición de mobiliario escolar para establecimientos educativos de la Provincia de Santa Fe.

Licitación Pública Nº 01/2012.

Presupuesto Oficial: $ 2.547.637,40.-

Fecha de apertura de sobres: 21/01/13 - Hora: 10 hs.

Lugar: Sala de Reuniones “Mariano Moreno”, del Ministerio de Educación, sita en Pte. Illia 5º Piso, de la ciudad de Santa Fe.

Plazo de entrega: 30 días corridos desde la recepción fehaciente de la Orden de Compra.

Valor del pliego: $ 50.-

Lugar  de  adquisición  del  pliego:  Coordinación  General  de  Gastos  de  la  Dirección  General  de  Administración,  Ministerio  de
Educación, Pte. Illia 1153, 3º Piso, Tel. 0342 - 4506800, interno 2259, desde el día hábil siguiente a la publicación hasta el día
anterior a la apertura de sobres.

Financiamiento Ministerio de Educación de la Nación.

S/C 9684 En. 7 En. 9

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

PRÓRROGA APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 102.-

ADQUISICIÓN BOMBAS DE AGUA CRUDA Y REPUESTOS – PLANTA POTABILIZADORA ROSARIO

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Hasta el 22 de Febrero de 2013 en las oficinas de Santa Fe, dpto de Compras, calle Ituzaingo
1501 - Contacto: Federico GALLUCCIO - de 9:00 a 13 hs. Rosario, oficina de Coordinación de Compras y Contrataciones calle Salta
1451 Contacto: Florencia Bessone / Emilio Flamini de 9:00 a 13:00 hs. Pliegos disponibles en www.aguassantafesinas.com.ar

VALOR PLIEGO: $ 1500.- (Pesos: mil quinientos)

LUGAR, Y FECHA PARA LA PRESENTACIÓN DE SOBRE ÚNICO: Sede Aguas Santafesinas S.A.- calle Salta 1451, Rosario (2000) piso 1 -
Oficina de Coordinación de Compras y Contrataciones hasta las 09:00 hs del día Martes 05 de Marzo de 2013.-

LUGAR Y FECHA APERTURA: Martes 05 de Marzo de 2013 11:00 hs en Sede de ASSA – Salta 1471 – Rosario.-

S/C. 8718 En. 7 En. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACION PUBLICA N° 06/2012



Decreto Nº 2489

Obra: Instalación y explotación de un complejo recreativo para práctica de Wakeboard mediante la concesión de un sector del Lago
del Parque Gral. Manuel Belgrano.

Presupuesto Oficial: $ 686.111,51. Pesos: Seiscientos ochenta y seis mil ciento once c/51/100.

Apertura de la Propuesta: 18 de Enero de 2013, o el primer día hábil siguiente si aquel no lo fuere, a la hora 10.

Lugar de la Apertura: Secretaría de Producción, 5to. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N° 2951.

Valor del Pliego: $ 2.000.

Consulta y Venta del Pliego: Dirección de Despacho General de Secretaría de Producción Salta 2951, 5to. Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Secretaría de Producción, Salta 2951, 5to. Piso, Palacio Municipal. Tel.: 0342-4508188.

$ 135 188970 Ene. 7 Ene. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

N° de Expte: 39.975-A-12

Objetos: Pistas de skaters y bikers en Distrito Sur y Sudoeste.

Presupuesto Oficial: Pesos novecientos ochenta mil ($ 980.000.-).

Valor del pliego: Pesos un mil ($ 1.000)

Consulta y venta de Pliegos: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio
Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 4802475.

Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos quinientos ($ 500.-).

Recepción de Ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 21/01/13, a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 450 188655 En. 7 En. 18

__________________________________________


